52.8733%； 通过网络投票出席会议的股东共 31 人， 代表股份 7,206,857 股， 占公司有表决权股份总数的

0.1520％。

公司董事、监事、高级管理人员以及公司聘请的律师出席了本次股东大会。

二、议案审议表决情况

会议采取现场投票和网络投票相结合的方式，所有议案均获得审议通过，其中，议案七获出席本次股东

大会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权股份总数的 2/3以上审议通过。 具体表决结果如下：

（一）审议《公司 2015年度董事会工作报告》

参加表决的股数为：2,514,704,616(二十五亿一千四百七十万四千六百一十六)股，意见如下：

同意：2,514,328,959(二十五亿一千四百三十二万八千九百五十九)股

占 99.9851%

反对：229,657(二十二万九千六百五十七)股

占 0.0091%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0058%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：729,268,651(七亿二千九百二十六万八千六百五十一)股，意见如下：

同意：728,892,994(七亿二千八百八十九万二千九百九十四)股

占 99.9485%

反对：229,657(二十二万九千六百五十七)股

占 0.0315%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0200%

（二）审议《公司 2015年度监事会工作报告》

参加表决的股数为：2,514,704,616(二十五亿一千四百七十万四千六百一十六)股，意见如下：

同意：2,514,328,959(二十五亿一千四百三十二万八千九百五十九)股

占 99.9851%

反对：229,657(二十二万九千六百五十七)股

占 0.0091%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0058%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：729,268,651(七亿二千九百二十六万八千六百五十一)股，意见如下：

同意：728,892,994(七亿二千八百八十九万二千九百九十四)股

占 99.9485%

反对：229,657(二十二万九千六百五十七)股

占 0.0315%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0200%

（三）审议《公司 2015年度财务决算报告》

参加表决的股数为：2,514,704,616(二十五亿一千四百七十万四千六百一十六)股，意见如下：

同意：2,514,328,959(二十五亿一千四百三十二万八千九百五十九)股

占 99.9851%

反对：229,657(二十二万九千六百五十七)股

占 0.0091%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0058%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：729,268,651(七亿二千九百二十六万八千六百五十一)股，意见如下：

同意：728,892,994(七亿二千八百八十九万二千九百九十四)股

占 99.9485%

反对：229,657(二十二万九千六百五十七)股

占 0.0315%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0200%

（四）审议《关于公司 2015年度利润分配的预案》

参加表决的股数为：2,514,704,616(二十五亿一千四百七十万四千六百一十六)股，意见如下：

同意：2,514,357,559(二十五亿一千四百三十五万七千五百五十九)股

占 99.9862%

反对：201,057(二十万一千零五十七)股

占 0.0080%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0058%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：729,268,651(七亿二千九百二十六万八千六百五十一)股，意见如下：

同意：728,921,594(七亿二千八百九十二万一千五百九十四)股

占 99.9524%

反对：201,057(二十万一千零五十七)股

占 0.0276%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0200%

（五）审议《公司 2015年年度报告及其摘要》

参加表决的股数为：2,514,704,616(二十五亿一千四百七十万四千六百一十六)股，意见如下：

同意：2,514,328,959(二十五亿一千四百三十二万八千九百五十九)股

占 99.9851%

反对：229,657(二十二万九千六百五十七)股

占 0.0091%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0058%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：729,268,651(七亿二千九百二十六万八千六百五十一)股，意见如下：

同意：728,892,994(七亿二千八百八十九万二千九百九十四)股

占 99.9485%

反对：229,657(二十二万九千六百五十七)股

占 0.0315%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0200%

（六）审议《公司 2015年度风险控制指标报告》

参加表决的股数为：2,514,704,616(二十五亿一千四百七十万四千六百一十六)股，意见如下：

同意：2,514,328,959(二十五亿一千四百三十二万八千九百五十九)股

占 99.9851%

反对：229,657(二十二万九千六百五十七)股

占 0.0091%

弃权：146,000(十四万六千)股

占 0.0058%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：729,268,651(七亿二千九百二十六万八千六百五十一)股，意见如下：

同意：728,892,994(七亿二千八百八十九万二千九百九十四)股

占 99.9485%